[image: ]

О внесении изменения в решение акима города Сатпаев от 06 февраля 2023 года № 2 "Об объявлении чрезвычайной ситуации объектового масштаба"
Решение акима города Сатпаев области Ұлытау от 20 марта 2023 года № 3
[bookmark: z4]
      В соответствии с Законом Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", в связи с кадровыми изменениями аким города Сатпаева РЕШИЛ:

      1. Внести в решение акима города Сатпаев от 06 февраля 2023 года № 2 "Об объявлении чрезвычайной ситуации объектового масштаба" следующее изменение:

      пункт 2 указанного решения изложить в следующей редакции:

      "2. Руководителем ликвидации чрезвычайной ситуации назначить заместителя акима города Сатпаев Саухимова Алмата Омурзаковича".

      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким города Сатпаев

Ш.Әубәкір

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14